
 

18.08.2021 15:57:22 Z:\!ГОСВЕБ\2021\08\Redum2021-458.doc 

 

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                            

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  27.08.2021  № 458 

пгт Даровской  

О назначении членов конкурсной комиссии для проведения конкурса  

по отбору кандидатур на должность главы Даровского муниципального  

района Кировской области 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003                 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьей 15 Закона Кировской области от 29.12.2004 

№ 292-ЗО «О местном самоуправлении в Кировской области», статьей 28 

Устава муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области, решением Даровской районной Думы Даровского района 

Кировской области от 24.06.2016 № 545 «О порядке проведения конкурса по 

отбору кандидатур на должность главы Даровского муниципального района 

Кировской области» Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Назначить членами конкурсной комиссии для проведения конкурса 

по отбору кандидатур на должность главы Даровского муниципального рай-

она Кировской области следующих лиц: 

1.1. Голомидова Геннадия Васильевича, пенсионера. 

1.2. Дядькина Николая Геннадьевича, депутата Даровской районной 

Думы Даровского района Кировской области пятого созыва, председателя 

сельскохозяйственного производственного кооператива колхоз «Заря». 

1.3. Канину Любовь Сергеевну, председателя Контрольно-счетной ко-

миссии муниципального образования Даровской муниципальный район Ки-

ровской области. 



 

18.08.2021 12:11:52 Z:\!ГОСВЕБ\2021\08\Redum2021-458.doc 

2 

1.4. Колотова Сергея Николаевича, депутата Даровской районной Ду-

мы Даровского района Кировской области пятого созыва, директора муници-

пального унитарного предприятия «Гарант». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

Председатель Даровской  

районной Думы    Т.В. Полозова 


